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30 Haziran 1908'de, Rusya'nın uzak bir bölgesindeki sabah gökyüzünde bir ateş topu görüldü.
Saniyeler sonra hemen hemen Tokyo büyüklüğünde bir orman alanını yok etmek için yeterli
enerjiyle sahip olan bir patlama yaklaşık 80 milyon ağaçı yerle bir etti 

Dünya titredi, pencereler çöktü ve insanlar 60 kilometre uzaklıktaki bir kasabada patlama
sıcaklığını hissettiler.

Şans eseri, bu felâketin meydana geldiği bölge uzaktı ve hiç kimse burada yaşamıyordu, bu
yüzden hiç bir insana zarar gelmedi.

Bu olay 'Tunguska olayı' olarak biliniyor. Olayın sebebi bir mavi balinanın uzunluğunun en az iki
katına sahip olan bir asteroitin, Dünya yüzeyinin yaklaşık 10 kilometre yüksekliğinde
patlamasından kaynaklandığı düşünülüyor.

109 yıl önce olduğunda, insanlık böyle olayları öngöremiyordu, ancak çağımızda, asteroitleri
bulmak ve izlemek için birçok misyona sahibiz.

Her yıl 30 Haziran'da - Tunguska olayının yıldönümü - dünyanın dört bir yanındaki insanlar
Uluslararası Asteroit Günü'nü kutluyorlar. Gelecekte asteroit etkisinin riskini insanlara haber



vermek için ayrılmış bir gün ve bu kozmik tehdidi nasıl en aza indirebileceğimizi tartışmak için
bir fırsat.

Katılın!

Katılmak istiyorsanız veya sadece asteroitler hakkında daha fazla bilgi edinmek isterseniz, 
asteroidday.org/event-guide/ adresinde dünyanın her yerinde barındırılan „Asteroid Day“
etkinliklerinin bir listesini veya faaliyetlerimizden birini deneyebilirsiniz.

Ya da asteroitler için ava katılabilir ve Ajan NEO ve Asteroid Tracker ile Güneş Sistemi'nden
geçtikleri yolu tespit edilmesine yardımcı olabilirsiniz.

 Cool Fact

This Space Scoop is based on a Press Release from ESA. 
ESA 

      
This website was produced by funding from the European Community's Horizon 2020
Programme under grant agreement n° 638653

Dünya'ya daha önceden Tunguska olayına neden olan asteroitten
daha büyük asteroitler çarpmıştı. 66 milyon yıl önce, Chicxulub
asteroidi dinozorların çoğunu yok etti.

http://www.esa.int/Our_Activities/Operations/Space_Situational_Awareness/ESA_marks_Asteroid_Day
http://www.esa.int/esaCP/
http://www.esa.int/esaCP/

